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Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 86

Ranuan kunnan suunnitelma ikääntyneen väestön tukemisesta vuosille
2021-2025 on valmistunut ja se jaetaan esityslistan mukana. Kun nal li sen
ikääntyneen väestön tukemisen suunnitelman  tarkoitus on linjata toi me pi teet,
joilla tuetaan tulevina vuosina ikääntyvää väestöä. Suun ni tel man laadinnassa on
ollut mukana Ranuan kunnan vanhusneuvosto se kä edustajat eri
hallintokunnista.

Suunnitelmassa on linjattu seuraavia kehittämiskohteia vuosille 2021-2025:
- Lisätään poikkihallinnollista ja kolmannen sektorin välistä yhteistyötä ikään ty nei-
den ennaltaehkäisevien palveluiden kehittämisessä.
- Vahvistetaan ikääntyvän väestön osallisuutta yhteiskunnassa.
- Toteutetaan palautekysely iäkkäiden palveluista.
- Kehitetään palveluita ja arvioidaan resurssien riittävyyttä suhteessa ikään ty nei-
den palvelutarpeeseen ottamalla huomioon nykyaikaiset pal ve lu rat kai sut ja
kouluttamal-la henkilökuntaa palvelutarpeissa esiin nou se van osaamisen
vahvistamiseksi.
- Jatketaan palvelujärjestelmän kehittämistä niin, että tarpeenmukaiset ja
oikea-aikaiset palvelut voidaan järjestää asuinalueesta riippumatta.

Suunnitelma ikääntyneen väestön tukemisesta 2021-2025 liitetään osak si
kunnan hyvinvointikertomusta ja sen toteutumista arvioidaan hy vin voin ti ker to-
muk sen vuosittaisten arviointien yhteydessä. Lisäksi van hus neu vos to seuraa
osaltaan suunnitelman toteutumista ja tarvittaessa te kee yhteistyötä kunnallisten
luottamushenkiöiden ja viranhaltijoiden kans sa ohjelman toteutumisen
edistämiseksi. Vanhusneuvosto tarkistaa suun ni tel man vuosittain.

Ranuan kunnan suunnitelma ikääntyneen väestön tukemisesta 2021 - 2025
jaetaan esityslistan mukana.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää esit tää
Ranuan kunnan suunnitelman ikääntyneen väestön tukemisesta vuo sil le
2021-2025 tekniselle lautakunnalle ja kunnanhallitukselle.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että vanhuspalvelujohtaja Marketta Uimaniemi-Honkanen oli
kuultavana tämän asian käsittelyn aikana.



Merkitään, että jäsen Sirja Oinas poistui kokouksesta klo 11.07.

Lisätietoja asiasta antaa
perusturvajohtaja Virpi Piira
Puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


